АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля 2019 года                                                                                     № 229
г. Хилок

Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Хилокский район» на 2019 год
В соответствии со статьей 42 Устава муниципального района «Хилокский район», постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 16 апреля 2019 года № 228, администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Утвердить нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений Хилокского района на 2019 год.
2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2019 года.

3. Действие ранее утвержденного постановления администрации муниципального района «Хилокский район» № 402 от 24 мая 2018 г., признать утратившим силу с 01 апреля 2019 года.

4. Данное постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
5. Контроль за соблюдением установленных нормативов возложить на муниципальное учреждение Комитет по финансам муниципального района «Хилокский район».

Глава муниципального

района «Хилокский район»                                                       Ю.Р. Шишмарёв
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
муниципального района

«Хилокский район»

                                                                              от  16 апреля 2019 года № 229
НОРМАТИВЫ

формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Хилокский район» на 2019 год

	№ п/п
	Наименование поселения
	Норматив на год (тыс.руб)

	1
	Сельское поселение «Бадинское»
	2763,6

	2
	Сельское поселение «Глинкинское»
	1471,3

	3
	Сельское поселение «Жипхегенское»
	2020,1

	4
	Сельское поселение «Закультинское»
	1913,9

	5
	Сельское поселение «Линево-Озерское»
	2842,4

	6
	Сельское поселение «Харагунское»
	2850,6

	7
	Сельское поселение «Хилогосонское»
	1469,3

	8
	Сельское поселение «Хушенгинское»
	2389,1

	9
	Сельское поселение «Укурикское»
	1030,3

	10
	Сельское поселение «Энгорокское»
	1445,5

	11
	Городское поселение «Могзонское»
	3581,9